
 

 

POSTANOWIENIE NR 80/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Grabowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Grabowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

/-/Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 80/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica, ul. Kpt. Adama Gątkiewicza 31, 18-507 Grabowo: 

 

1. Krystyna Grzymkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Konopki-Białystok 

2. Anna Kiełczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Stare Guty 

3. Milena Krasińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Słucz 

4. Wojciech Makarewicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Grabowo 

5. Anna Parda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grabowo 

6. Marzena Rogowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grajewo 

7. Teresa Śleszyńska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Chełchy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 1, 18-507 

Grabowo: 

 

1. Magdalena Cwalina, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Grabowo 

2. Monika Gacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grabowo 

3. Marcin Krasiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bagińskie 

4. Urszula Łakus-Wołczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grabowo 

5. Iwona Rogińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Grabowo 

6. Grzegorz Rogowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Grajewo 

7. Joanna Skrodzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Grabowo 

8. Celina Wiszowata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabowo 

9. Magda Zabielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Konopki-Białystok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Antoniego i Jakuba Wagów, ul. 

Szkolna 7, 18-507 Grabowo: 

 

1. Mariusz Andrzejczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabowo 

2. Anna Brzózka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Chełchy 

3. Katarzyna Godlewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grajewo 

4. Violetta Krasińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bagińskie 

5. Halina Makarewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Grabowo 

6. Justyna Obrycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Milewo-Gałązki 

7. Iwona Skrodzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Konopki-Białystok 

8. Marian Wiszowaty, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabowo 

9. Irena Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ciemianka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica, Surały 22B, 18-507 Grabowo: 

 

1. Anna Bielska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grajewo 

2. Adam Cwalina, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Grabowo 

3. Dariusz Mazurek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wścieklice 

4. Mariusz Dariusz Melaniuk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabowo 

5. Stanisław Sielawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zaskrodzie 

6. Robert Sokołowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kurkowo 

7. Dorota Alicja Wróblewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Grabowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Siwki 8, 18-507 Grabowo: 

 

1. Iwona Akus, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Grabowo 

2. Robert Banachowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siwki 

3. Danuta Kozikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Koziki-Olszyny 

4. Anita Krasińska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Grabowo 

5. Beata Krasińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grajewo 

6. Marta Sokołowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kurkowo 

7. Joanna Starzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Grabowo 

 

 


